Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 24.09.2015 № 1
с. Первомайское
9

О председателе Думы

Первомайского района

Руководствуясь статьей 8 Регламента Думы Первомайского района, учитывая результаты тайного голосования,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Считать избранным Председателем Думы Первомайского района

Смалина Геннадия Александровича.
Глава Первомайского района                                        И.И. Сиберт
Председатель Думы                                                       Г.А. Смалин
Первомайского района